Администрация

Бердниковского сельсовета
Тонкинского  муниципального района
Нижегородской области
Постановление
16.10.2019
№ 38
О снятии на территории Бердниковскогосельсовета особого противопожарного режима

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 10 октября 2019 года № 707 «О снятии особого противопожарного режима на территории Нижегородской области», в связи со снижением пожарной опасности на территории Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области, администрация Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Снять  особый противопожарный режим  на территории Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области, установленный постановлением администрации Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 23.04.2019 № 22 «Об установлении на территории Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области особого противопожарного  режима» с 16.10.2019 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Бердниковского сельсовета  от 23.04.2019 года № 22 «Об установлении на территории Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области особого противопожарного режима».
3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установлекнном Уставом Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области и разместитьна официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации
Ю.П. Завадская